
 

   Epirosprovinsen i Grækenland 
formidlet af Eleni-Travel 

i 
”Lamalike – off the beaten track” 

 
Happy Lama Travel arrangerer i samarbejde med Eleni-Travel og stedkendte rejseleder Helle Secher Sejr 
eksklusive og særlig tilrettelagte rejser for mindre grupper til udvalgte områder i Grækenland - Fortrinsvis til 
Epirosprovinsen på det græske fastland lige syd for Albanien. 
 
Fokus for rejserne er kulturelle og naturmæssige oplevelser i områder i Grækenland, som for de fleste er 
ukendte, men som byder på sider af Grækenland, som er helt unikke. Rejserne arrangeres i samråd med 
lokale guider og fokuserer på at komme tæt på lokalbefolkningen samt at få en særlig indsigt i den græske 
kultur, traditioner, levevis og den storslåede natur.  
 
Foruden planlagte rejser med defineret indhold tilbyder Eleni-Travel at tilrettelægge rejser med specifikt ind-
hold såvel for grupper som for individuelle rejsende. 
 
Eleni–Travel indkvarterer rejsedeltagerne i den idylliske lille charmerende havneby Sivota hos den ”ægte” 
græske og yderst gæstfrie familie Gorgolis i deres smukke Villa Polyxeni beliggende med udsigt over havnen 
med lystbåde, fiskerbåde, taverner og cafeer.  
 
Sivota ligger mellem en række små grønne øer med udsigt til Korfu. Her er de bedste muligheder for at be-
søge uspolerede strande, nyde solnedgange, hygge sig med dejlige græske specialiteter på de små taverner 
og afslutte aftenen på en af de mange cafeer på havnen. Samtidig er Sivota et perfekt udgangspunkt for at 
kombinere det afslappende med en række interessante kulturelle og naturmæssige udflugter til de mange 
smukke områder og oplevelser, der kendetegner Epiros området. 
 
I foråret 2010 udbydes to spændende rejser på hver otte dage, hvor der virkelig er kræset for detaljen af 
rejseleder Helle Secher Sejr – Se dag til dagprogrammer på www.go2peru.eu 
 
Afrejse fra København den 24. maj og den 7. juni – Pris: DKK 9.990 pr. person. 
 
(Turkoder på www.go2peru.eu – GR1, GR2) 
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